
UCHWAŁA NR XLII/293/14
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie okręgów wyborczych powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013 r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 419 § 2, art. 450, art. 454 § 3 i art. 455 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) oraz § 2 pkt 1 zarządzenia Nr 37/14 
Wojewody Opolskiego z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach 
w 2014 r. do Sejmiku Województwa Opolskiego, rad powiatów i rad gmin w województwie opolskim 
(Dz. Urz. Woj. Op. poz. 832), na wniosek Starosty Powiatu Brzeskiego, po zasięgnięciu zgodnie z 
art. 454 § 6 Kodeksu wyborczego opinii rad gmin: Lubsza, Olszanka i Skarbimierz — uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący podział powiatu brzeskiego na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Powiatu Brzeskiego:

 numer 
okręgu wyborczego  granice okręgu wyborczego  liczba radnych Rady Powiatu Brzeskiego 

wybieranych w danym okręgu wyborczym
 1  gmina Brzeg  8

 2
 gmina Lubsza,

gmina Olszanka,
gmina Skarbimierz

 5

 3  gmina Grodków  5
 4  gmina Lewin Brzeski  3

 razem  powiat brzeski  21

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego2).

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

2) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XXXVII/321/2002 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 czerwca 2002 r. 
w sprawie ustalenia podziału na okręgi wyborcze, ich numery, granice, oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 75, poz. 1015), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, zgodnie z 
art. 15 w związku z art. 10 pkt 2 i art. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Przepisy wprowadzające ustawę — Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.).

Id: AD4ED4FD-C0AA-44A8-A63D-868B515312E0. Podpisany Strona 1




